

SANKT ANNAE RENGØRING ApS

CVR-nr.: 27229123

Bredgade 25F
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2023

Michael Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SANKT ANNAE RENGØRING ApS Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 27229123 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Delta Administration v/ Fl. Brøgger Gaabensevej 100 A 4800 Nykøbing F DK Danmark
	CVR-nr.: 13850232 P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet driver primært rengøringsvirksomhed på kontrakt. Herudover driver selskabet en mindre marskandiservirksomhed.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for 2022 udgør et overskud stort DKK 41.818, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet succeskriteriet bestod i større omsætning; hvilket lykkedes.

Selskabets omkostningsniveau har været søgt tilpasset den aktuelle situation; hvilket er lykkedes.

Resultatet overføres til konto for overført overskud.

Det forventes, at 2023 igen vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en omsætning; der fastholdes på nuværende niveau, samt endnu et overskud efter skat.

Selskabet er berettiget til fravalg af revision og vil fortsat gøre brug af fravalget; jævnfør Årsregnskabslovens bestemmelser desangående.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		277.298	220.888
Produktionsomkostninger		-205.684	-195.960
Bruttoresultat		71.614	24.928
Administrationsomkostninger		-17.312	-16.752
Resultat af ordinær primær drift		54.302	8.176
Øvrige finansielle omkostninger		-692	-175
Ordinært resultat før skat		53.610	8.001
Skat af årets resultat		-11.792	-2.002
Årets resultat		41.818	5.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.000	0
Overført resultat		-6.182	5.999
I alt		41.818	5.999

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		18.100	18.100
Varebeholdninger i alt		18.100	18.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.000	39.207
Andre tilgodehavender		18.018	99.992
Periodeafgrænsningsposter		2.510	2.510
Tilgodehavender i alt		51.528	41.717
Likvide beholdninger		102.644	16.632
Omsætningsaktiver i alt		172.272	176.441
AKTIVER I ALT		172.272	176.441

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		73.500	125.000
Overført resultat		817	6.999
Forslag til udbytte		48.000	0
Egenkapital i alt		122.317	131.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	4.400
Skyldig selskabsskat		11.792	2.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.663	38.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.955	44.442
Gældsforpligtelser i alt		49.955	44.442
PASSIVER I ALT		172.272	176.441

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel under hensyntagen til evt. foreslået udbytte udgør 59,8 % (74,8 %) per 31. december 2022.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad under hensyntagen til evt. foreslået udbytte udgør 2,44 (3,91) per 31. december 2022.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

I pengeinstituttet; hvori selskabet har sit engagement, har selskabet per balancedagen ingen kreditfacilitet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været 1 person beskæftiget. Direktør Michael Larsen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv. Selskabet har ikke med nogen medarbejder indgået et incitamentsprogram.